СОВЕТ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«11» июля 2024 года                                                                            № 253/70

О внесении изменений в Решение Совета Екатерининского сельского    поселения Тарского муниципального района Омской области
от 25.11.2013 №136/38 «О дорожном фонде Екатерининского
 сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Пункт 3 Главы 2 Приложения к решению Совета Екатерининского сельского поселения от 25.11.2013 № 136/38 «О дорожном фонде Екатерининского сельского поселения», дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;».
           2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене «Официальный вестник Екатерининского сельского поселения», на официальном сайте Екатерининского сельского поселения и вступает в силу с момента обнародования.
      3. Контроль за исполнением решения возложить на ведущего специалиста Акарачкину И.С.

Председатель Совета Екатерининского
сельского поселения                                                                     Л.А. Жукова

Глава Екатерининского                                                                                    сельского поселения                                                                                         Ю.И.Козлов